Feyz-i Milli'nin inkişafına hadim olacak teşebbüsât ve mesaiden geri kalmayan zat-ı reşâdet penâhilerine takdim-i ihtiram eylerim. Mezkur beyannâmenin her tarafa neşir ve tevzi-i hakkındaki iş'ara muntazırım. Saadet-i mülk ve millete hizmeti kendilerine şiar edinenler, ind-i Allah'a me'cur ve ebediyen mes'ud olurlar efendim.

Gazi Mustafa Kemal

6 Mayıs 1339/1923 tarihli yukarıdaki teşekkür telgrafının tarihine de karşı çıkan Hülya Küçük, “Bir teşekkür telgrafı varsa ki büyük bir ihtimalle vardır, Mustafa Kemal böyle bir jesti cevapsız bırakamazdı- tarihin “6 Mayıs 1338 (1922)” olması gerektiğini savunuyorum. Zira gerçek beyannâme 5 Mayıs 1338 (1922) tarihlidir ve böyle önemli bir beyannâmeye Mustafa Kemal'in hemen cevap vermesi gerekir.” iddiasında bulunur.

Hülya Küçük bu iddiasında da büyük bir yanılığa düşmektedir. Çünkü Mustafa Kemal'in Çelebi Veliyyeddîn Efendiye gönderdiği 6 Mayıs 1339/1923 tarihli teşekkür telgrafı 5 Mayıs 1338/1922 tarihli Hakimiyet-i Milliye'deki yayınlanan beyannâme hakkında değil, 25 Nisan 1923'teki beyannâme hakkındadır.

Hülya Küçük, Veliyyeddîn Efendi'nin Anadolu Alevîlerine yayınladığı yukarıdaki beyannâmesini halkın anlayacağı sade basit bir dille yazdığını, Ankara'daki beyannâmesinin ise Büyük Millet Meclisi'ne, Türk Silahlı Kuvvetleri'ne ve üst seviyedeki bürokratlara yazılmış yüksek seviyede bir teşekkür yazısı olduğunu unutmuş gözükmektedir.

Hülya Küçük'ün sözünü ettiği Hakimiyet-i Milliye'deki 5 Mayıs 1338 (1922) tarihli yayınlanan beyannâme, aşağıdaki metinde de görüleceği gibi Anadolu Alevîlerine

yayınlanmış bir beyannâme olmayıp, Çelebi Veliyyeddîn Efendi'nin Ankara'ya gelip Büyük Millet Meclisi'ni ve Mustafa Kemal ve arkadaşlarını ziyaret neticesinde kaleme aldığı bir teşekkür yazısıdır.

Tarikat-ı Alevîye'ye